

“Implementation and scaling up of model to achieve universal coverage with physician ascertained cause of death at district-level in India.”

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi

Vacancy Advertisement

15/2/2025

Applications are invited from eligible candidates for the following post to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS:

**Duration:** 12months – extendable till the completion of the project.

**Place of Work:** The work will involve traveling

	<b>Eligibility Criteria</b>	<b>Unit</b>	<b>Duration</b>	<b>Salary(per month)</b>	<b>Age Limit</b>
Project Research Scientist- III (Medical)	Essential- Graduate Degree (MBBS/BDS) + Post Graduate Degree (MD in Community Medicine/ MPH), with three years' post qualification experience Desirable (not essential): MBBS as graduate degree. Experience in community or health system exposure preferable from government organization.	1	12months [Duration to be increased as per the completion of collection of data]	1,20,900/-	Upto 45 years
Project Research Scientist- II (Non-Medical)	Essential- Graduation + Post Graduate Degree(MPH/MBA/MHA) Desirable (not essential) : MBBS/BDS as graduate degree preferable. Experience in community or health system exposure preferable	1	12months [Duration to be increased as per the completion of collection of data]	87100/-	Upto 40 years
Project Research Scientist- II (Non-Medical)	Essential- Graduate degree – B Tech in computer science or equivalent of Four Years with three years' post qualification experience. Desirable (not essential): Proven experience as a Python Web Developer or similar role. Strong proficiency in Python and web frameworks such as Django or Flask. Experience with front-end technologies (HTML, CSS, JavaScript) is a plus. Familiarity with databases (e.g., PostgreSQL, MySQL) and	1	12months [Duration to be increased as per the completion of collection of data]	87100/-	Upto 40 years

	<p>version control systems (e.g., Git). Understanding of RESTful APIs and web services. Proven experience as an ODK Developer or similar role. Proficiency in ODK tools (ODK Collect, ODK Aggregate, ODK Central). Strong understanding of form design, data collection, and management.</p>				
--	--	--	--	--	--

Interested candidate are requested to fill the google form.

The link for the same is <https://rb.gy/g80431>

Last date for application 03.03.2025

Only short-listed candidates will be called for interview

No TA/DA shall be paid for attending the interview.

  
  
**डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan**  
आचार्य / Professor  
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र  
Centre for Community Medicine  
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली-110029  
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

“भारत में जिला स्तर पर चिकित्सक द्वारा मृत्यु के कारण का पता लगाने के साथ सार्वभौमिक कवरेज प्राप्त करने के लिए मॉडल का कार्यान्वयन और विस्तार।”

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली

रिक्ति विज्ञापन

एम्स के सामुदायिक चिकित्सा केंद्र में पूर्णतः अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं: अवधि: 12 महीने - परियोजना के पूरा होने तक बढ़ाया जा सकता है।

कार्य का स्थान: कार्य में यात्रा शामिल होगी।

	पात्रता मापदंड	इकाई	अवधि	वेतन(प्रति माह)	आयु सीमा
प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट- III (मेडिकल)	<b>आवश्यक-</b> स्नातक डिग्री (एमबीबीएस/बीडीएस) + स्नातकोत्तर डिग्री (सामुदायिक चिकित्सा में एमडी/एमपीएच), योग्यता के बाद तीन साल का अनुभव <b>वांछनीय (आवश्यक नहीं):</b> स्नातक डिग्री के रूप में एमबीबीएस। सरकारी संगठन से सामुदायिक या स्वास्थ्य प्रणाली में अनुभव बेहतर होगा।	1	12months [डेटा संग्रहण पूरा होने के अनुसार अवधि बढ़ाई जाएगी]	1,20,900/-	45 वर्ष तक
प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट- II (गैर-मेडिकल)	<b>आवश्यक-</b> स्नातक + स्नातकोत्तर डिग्री (एमपीएच/एमबीए/एमएचए) <b>वांछनीय (आवश्यक नहीं):</b> एमबीबीएस/बीडीएस स्नातक डिग्री के रूप में बेहतर। समुदाय या स्वास्थ्य प्रणाली में अनुभव बेहतर	1	12months [डेटा संग्रहण पूरा होने के अनुसार अवधि बढ़ाई जाएगी]	87100/-	40 वर्ष तक
प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट- II (गैर-मेडिकल)	<b>आवश्यक-</b> स्नातक की डिग्री - कंप्यूटर विज्ञान में बीटेक या समकक्ष, चार साल और योग्यता के बाद तीन साल का अनुभव। <b>वांछनीय (आवश्यक नहीं):</b> पायथन वेब डेवलपर या इसी	1	12months [डेटा संग्रहण पूरा होने के अनुसार अवधि बढ़ाई जाएगी]	87100/-	40 वर्ष तक

<p>तरह की भूमिका के रूप में सिद्ध अनुभव।  पायथन और Django या Flask जैसे वेब फ्रेमवर्क में मजबूत दक्षता।  फ्रंट-एंड तकनीकों (HTML, CSS, JavaScript) के साथ अनुभव एक प्लस है।  डेटाबेस (जैसे, PostgreSQL, MySQL) और संस्करण नियंत्रण प्रणाली (जैसे, Git) से परिचित होना।  RESTful API और वेब सेवाओं की समझ।  ODK डेवलपर या इसी तरह की भूमिका के रूप में सिद्ध अनुभव।  ODK टूल (ODK Collect, ODK Aggregate, ODK Central) में दक्षता।  फॉर्म डिज़ाइन, डेटा संग्रह और प्रबंधन की मजबूत समझ।</p>				
--	--	--	--	--

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे गूगल फॉर्म भरें।  
उसी के लिए लिंक है <https://rb.gy/g80431>

आवेदन करने की अंतिम तिथि **03.03.2025**

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।

  
  
  
**डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan**  
आचार्य / Professor  
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र  
Centre for Community Medicine  
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली-110029  
A.J.M.S., New Delhi-110029

“Implementation and scaling up of model to achieve universal coverage with physician ascertained cause of death at district-level in India.”

**Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi**  
**Vacancy Advertisement**

**Interested candidate are requested to fill the google form.**

**The link for google form is**

**[https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdkHUYjz\\_X\\_QrEdHi-he34LYa8wN-Wr6aiyaGD01r3kz\\_BFlg/viewform?usp=sharing](https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdkHUYjz_X_QrEdHi-he34LYa8wN-Wr6aiyaGD01r3kz_BFlg/viewform?usp=sharing)**

**In case of unable to fill the google form, mail your CV to**

**[icmr.va@gmail.com](mailto:icmr.va@gmail.com)**